
Kaalumine: 09:00-10:00 Võistluse algus 11:00

1 2 3 1 2 3

38 Loore Lii Aviste 2007 Tartumaa 45.00 W 55 1.671 30 33x 33 42 46 47x 33 46 79 3 131.97 20
34 Emma Kivirand 2006 Järvamaa 52.35 W 55 1.484 42x 42 45x 50 55x 55x 42 50 92 2 136.50 22
84 Angelina Matjuhhina 2003 Ida-Virumaa 54.75 W 55 1.437 58 62 65x 80 85 - 62 85 147 1 211.19 25
52 Merit Mandel 1986 Tartumaa 58.65 W 59 1.371 50 55x 55 65x 65 68 55 68 123 1 168.65 25
2 Kelly Pedak 2003 Tartumaa 63.60 W 64 1.303 50 53 55x 60 64 66 53 66 119 1 155.07 25
39 Susanna Ly Ula 2004 Järvamaa 69.10 W 71 1.243 30 33 35x 42x 42 46x 33 42 75 3 93.20 20
57 Mona Saar 2002 Tartumaa 65.35 W 71 1.282 59 63x 63x 74 78x - 59 74 133 2 170.56 22
76 Triin Põdersoo 1990 Tartumaa 70.30 W 71 1.231 73 77x 77 88 92 95x 77 92 169 1 208.09 25
75 Ave Bombul 1996 Järvamaa 71.10 W 76 1.224 45 48 51 60 65 68 51 68 119 1 145.65 25
59 Telina Tamm 2002 Viljandimaa 74.90 W 76 1.192 30 35 38x 40 45 48x 35 45 80 3 95.37 20
60 Triin Hütt 1973 Tartumaa 75.90 W 76 1.184 40 43 46x 55 60 65x 43 60 103 2 122.00 22
40 Ülle Miil 1969 Pärnumaa 105.00 W +76 1.051 35 40x 40 50 55x - 40 50 90 2 94.55 22
77 Johanna Haljasorg 2005 Tartumaa 92.60 W +76 1.091 56 61 63x 72x 72 78x 61 72 133 1 145.13 25

Võistluse direktor: Triin Põdersoo Kohtunikud: Merilyn Kalmus
Sekretär: Nadežda Masjukova Anne Fljaum

Daniil Masjukov

Loore Lii Aviste - U13 Eesti rekordid kk. -45kg: rebimises 33kg, tõukamises 46kg, kogusummas 79kg

Koht Sp Maakond. 
punktid

I GRUPP: NAISED

Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine

13.juuli 2019

Sünd Maakond Kehakaal

Tartu Ülikooli Spordihoone

      Tõukamine
  Rebimine   Tõukamine

Võistleja Võistluse käik

LOT Nimi    Summa

Eestimaa Suvemängud



Kaalumine: 11:00-12:00 Võistluse algus: 13:00

12 Artjom Matjuhhin 2005 Ida-Virumaa 47.55 M 55 1.745 50 55x 55 60 65x 65 55 65 120 1 209.43 25
42 Kait Viks 2007 Järvamaa 58.10 M 61 1.491 40 44x 45x 52 57x 57x 40 52 92 2 137.13 22
54 Maiko Jalast 2006 Järvamaa 55.90 M 61 1.533 52 57x 57 65 70x 70x 57 65 122 1 187.07 25
29 Daniil Masjukov 2001 Tartumaa 65.75 M 67 1.370 80 85 - 98 105 - 85 105 190 1 260.30 25
87 Alexander Moiseenko 2003 Tartumaa 71.50 M 73 1.301 98 103 108 116 123 129 108 129 237 1 308.40 25
9 Jaan Korobov 1990 Tartumaa 71.25 M 73 1.304 75 78x 78 95x 95 98 78 98 176 2 229.49 22
62 Vladislav Maznik 2006 Tartumaa 72.20 M 73 1.294 77 81 83x 89 94 97x 81 94 175 3 226.43 20

Võistluse direktor: Triin Põdersoo Kohtunikud: Anne Fljaum
Sekretär: Triin Põdersoo Merilyn Kalmus

Nadežda Masjukova

Artjom Matjuhhin - U13 Eesti rekordid kk. -49kg: rebimises 55kg, tõukamises 65kg, kogusummas 120kg
Vladislav Maznik - U13 Eesti rekordid kk. -73kg: rebimises 81kg, tõukamises 94kg, kogusummas 175kg
Alexander Moiseenko - U17 & U20 Eesti rekordid kk. -73kg: tõukamises 129kg, kogusummas 237kg

II GRUPP: MEHED -55, -61, -67, -73

Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine

13.juuli 2019

Sünd Maakond Kehakaal

Tartu Ülikooli Spordihoone

      Tõukamine
  Rebimine   Tõukamine

Võistleja Võistluse käik

Nimi    Summa Koht Sp Maakond. 
punktid

Eestimaa Suvemängud



Kaalumine: 12:30-13:30 Võistluse algus: 14:30

74 Teet Karbus 1998 Järvamaa 79.55 M 81 1.227 106 112x 112x 125x 125x 125 106 125 231 1 283.41 25
99 Martin Lind 1986 Tartumaa 80.00 M 81 1.223 82 89 93x 110 117 121 89 121 210 2 256.90 22
85 Maksym Semikin 1997 Tartumaa 77.35 M 81 1.245 75 80x 80x 95 101 105 75 105 180 3 224.12 20
13 Gert Lehtme 2002 Viljandimaa 79.95 M 81 1.224 80x 80 85x 95x 95x 95 80 95 175 4 214.15 18
27 Mairo Ott 2002 Viljandimaa 74.90 M 81 1.267 40 47 52 65 73x 75 52 75 127 5 160.93 17
31 Tõnis Veerme 1992 Viljandimaa 88.60 M 89 1.165 90 100 107 110 115 120 107 120 227 1 264.42 25
37 Allan Keng 1988 Viljandimaa 88.60 M 89 1.165 90 95x 95x 110 118 125x 90 118 208 2 242.29 22
80 Sverre Ploomipuu 1975 Tartumaa 85.10 M 89 1.187 81 86x 87 105 110 116 87 116 203 3 240.88 20
24 Kert Ustav 1990 Jõgevamaa 86.50 M 89 1.178 115 120x 120 150x 150x 150x 120 0 120 4 141.31 18
25 Robert Põldoja 2000 Tartumaa 93.50 M 96 1.138 103 109 112 135 140 146x 112 140 252 1 286.84 25
61 Mati Karbus 1996 Järvamaa 90.20 M 96 1.156 105 112x 112 133 - - 112 133 245 2 283.14 22
79 Lembit Pent 1993 Järvamaa 89.85 M 96 1.158 95 100 105 120 125 130x 105 125 230 3 266.26 20
82 Rait Haarakalju 1986 Viljandimaa 95.40 M 96 1.129 80 85x 87x 100x 100x 100 80 100 180 4 203.23 18
50 Raijan Maasik 2006 Järvamaa 91.50 M 96 1.149 50 55 59 65 70x 70x 59 65 124 5 142.43 17

Võistluse direktor: Triin Põdersoo Kohtunikud: Daniil Masjukov
Sekretär: Triin Põdersoo Merilyn Kalmus

Anne Fljaum

Robert Põdoja - U20 Eesti rekord kk. -96kg: rebimises 112kg

   Summa Koht Sp Maakond. 
punktid

III GRUPP: MEHED -81, -89, -96

Kategoori
aNimi Sünd Maakond Kehakaal Koefitsien

t
         Rebimine       Tõukamine

  Rebimine   Tõukamine

Võistleja Võistluse käik

13.juuli 2019

Tartu Ülikooli Spordihoone
Eestimaa Suvemängud



Kaalumine: 14:30-15:30 Võistluse algus: 16:30

14 Andres Viksi 1989 Viljandimaa 99.05 M 102 1.113 120 130 135 145 160 170x 135 160 295 1 328.27 25
6 Urmas Treier 1969 Tartumaa 96.10 M 102 1.126 95 100 105x 120 130 - 100 130 230 2 258.93 22
58 Roomet Väli 2005 Järvamaa 99.30 M 102 1.112 95 100x 100 110 - - 100 110 210 3 233.47 20
19 Lauri Külv 2000 Viljandimaa 100.05 M 102 1.109 60 70 73x 80 90 100x 70 90 160 4 177.39 18
4 Leho Pent 1990 Järvamaa 102.10 M 109 1.101 125 130 140 145 160 175 140 175 315 1 346.68 25
1 Riho Kägo 1984 Tartumaa 103.55 M 109 1.095 120 125 - 150 155 - 125 155 280 2 306.65 22
25 Džan Baškirov 2004 Tartumaa 108.00 M 109 1.080 89x 89 100 118 124 129 100 129 229 3 247.33 20
71 Nikita Klevtsov 2000 Tartumaa 126.75 M +109 1.035 125 130 135 145 155 165 135 165 300 1 310.56 25
49 Mattias Viljamaa 1990 Jõgevamaa 111.05 M +109 1.071 70 80x - 110 120x 120 70 120 190 2 203.45 22

Võistluse direktor: Triin Põdersoo Kohtunikud: Daniil Masjukov
Sekretär: Reelika Põdersoo Merilyn Kalmus

Nadežda Masjukova

Roomet Väli - U15 Eesti rekord kk. -102kg: rebimises 100kg
Džan Baškirov - U15 Eesti rekordid kk. +102kg: tõukamises 129kg, kogusummas 229kg

Maakondlik paremusjärjestus (8 paremat kohta läksid arvesse)
1 Tartumaa 200
2 Järvamaa 186
3 Viljandimaa 163
4 Ida-Virumaa 50
5 Jõgevamaa 40
6 Pärnumaa 22

IV GRUPP: MEHED -102, -109, +109

Tartu Ülikooli Spordihoone
13.juuli 2019

Eestimaa Suvemängud

Nimi Sünd Kategoori
aKehakaal Koht   SummaMaakond

Võistleja Võistluse käik
Sp Maakond. 

punktid  Tõukamine  Rebimine
      Tõukamine         RebimineKoefitsien

t





NAISED MEHED
1 Angelina Matjuhhina 211.19 1 Leho Pent 346.68 26 Lauri Külv 177.39
2 Triin Põdersoo 208.09 2 Andres Viksi 328.27 27 Mairo Ott 160.93

3 Mona Saar 170.56 3 Nikita Klevtsov 310.56 28 Raijan Maasik 142.43

4 Merit Mandel 168.65 4 Alexander Moiseenko308.40 29 Kert Ustav 141.31
5 Kelly Pedak 155.07 5 Riho Kägo 306.65 30 Kait Viks 137.13
6 Ave Bombul 145.65 6 Robert Põldoja 286.84
7 Johanna Haljasorg 145.13 7 Teet Karbus 283.41

8 Emma Kivirand 136.50 8 Mati Karbus 283.14
9 Loore Lii Aviste 131.97 9 Lembit Pent 266.26

10 Triin Hütt 122.00 10 Tõnis Veerme 264.42
11 Telina Tamm 95.37 11 Daniil Masjukov 260.30
12 Ülle Miil 94.55 12 Urmas Treier 258.93
13 Susanna Ly Ula 93.20 13 Martin Lind 256.90

14 Džan Baškirov 247.33
15 Allan Keng 242.29
16 Sverre Ploomipuu 240.88
17 Roomet Väli 233.47
18 Jaan Korobov 229.49
19 Vladislav Maznik 226.43
20 Maksym Semikin 224.12
21 Gert Lehtme 214.15
22 Artjom Matjuhhin 209.43
23 Mattias Viljamaa 203.45
24 Rait Haarakalju 203.23
25 Maiko Jalast 187.07



























































































































Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019
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18.mai 2019

 Madixi Spordimaja, Tartu
Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019



18.mai 2019

 Madixi Spordimaja, Tartu
Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019
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18.mai 2019

Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019
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 Madixi Spordimaja, Tartu
Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019
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Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019









 Madixi Spordimaja, Tartu
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 Madixi Spordimaja, Tartu
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 Madixi Spordimaja, Tartu
18.mai 2019
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 Madixi Spordimaja, Tartu
18.mai 2019

Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019



 Madixi Spordimaja, Tartu
18.mai 2019

Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019



 Madixi Spordimaja, Tartu
18.mai 2019

Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused 2019



NAISED
1 Angelina Matjuhhina 211.19
2 Triin Põdersoo 208.09
3 Mona Saar 170.56
4 Merit Mandel 168.65
5 Kelly Pedak 155.07
6 Ave Bombul 145.65
7 Johanna Haljasorg 145.13
8 Emma Kivirand 136.50
9 Loore Lii Aviste 131.97

10 Triin Hütt 122.00
11 Telina Tamm 95.37
12 Ülle Miil 94.55
13 Susanna Ly Ula 93.20

MEHED
1 Leho Pent 346.68
2 Andres Viksi 328.27
3 Nikita Klevtsov 310.56
4 Alexander Moiseenko 308.40
5 Riho Kägo 306.65
6 Robert Põldoja 286.84
7 Teet Karbus 283.41
8 Mati Karbus 283.14
9 Lembit Pent 266.26

10 Tõnis Veerme 264.42
11 Daniil Masjukov 260.30
12 Urmas Treier 258.93
13 Martin Lind 256.90
14 Džan Baškirov 247.33
15 Allan Keng 242.29
16 Sverre Ploomipuu 240.88
17 Roomet Väli 233.47
18 Jaan Korobov 229.49
19 Vladislav Maznik 226.43
20 Maksym Semikin 224.12
21 Gert Lehtme 214.15
22 Artjom Matjuhhin 209.43
23 Mattias Viljamaa 203.45
24 Rait Haarakalju 203.23
25 Maiko Jalast 187.07
26 Lauri Külv 177.39
27 Mairo Ott 160.93
28 Raijan Maasik 142.43
29 Kert Ustav 141.31
30 Kait Viks 137.13
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